— 1 —

鄂建协〔2025〕47 号

关于公布 2025 年湖北省建设工程绿色建材

应用评价结果的通知

各市（州）、直管市、神农架林区建筑业协会，各会员单位：

根据《湖北省建设工程绿色建材应用评价实施细则》（试

行）,“咸宁市职业教育中心设计采购施工（EPC）总承包

ZYEPC-1 标段项目”等 2 项工程通过湖北省建设工程绿色建材

应用评价，现将工程验收评价结果予以公布（见附件）。

附件：2025 年湖北省建设工程绿色建材应用评价结果

湖北省建筑业协会文件

— 2 —

（此页无正文）

湖北省建筑业协会

2025 年 6 月 27 日

湖北省建筑业协会综合办公室 2025 年 6月 27 日印发

— 3 —

附件

2025 年湖北省建设工程绿色建材应用评价结果

序

号
项目名称 施工单位

评价

结果

1

咸宁市职业教育中心设计采购施

工（EPC）总承包 ZYEPC-1 标段项

目

中国一冶集团有限公司 优良

2 龙泉社区卫生服务中心还建项目
中建二局第三建筑工程

有限公司
优良